Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP
CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (Oxx17) 3635-1342

Rua José Thomaz, 608- Centro - CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO N°  05/2020

ANGELO LUIS SANCHES RUBINHO, Presidente da Câmara
Municipal de Aparecida d'Oeste, Estado de São Paulo, República Federativa do Brasil, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas;

CONVOCA:

Os Senhores Vereadores, para 5a  Sessão Extraordinária, a
ser realizada no dia 27 de Junho de 2020, às 17:30 horas, para deliberar sobre a seguinte
matéria, em votação:

- Projeto de Lei Municipal n° 17/2020 - "Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para
elaboração e execução da lei orçamentária para o exercício de 2021, e dá outras
providencias".

Câmara Municipal de Aparecida d'Oeste-SP.
Aos 24 dias do mês de Junho de 2020

ANGELO LUIS StÍ "RUBINHO
Presiden

APARECIDO CARDOSO

CLAYTONHEN: a  COSTAMARIM '
FLORISVAL 'O EREIRA DONATO

JOSÉ FRAN

O BONFIM

FÁBIO.MRCELINQ

ERTO JOSÉ BE STO

III,
VALTERMIR 	BONFIM